
UCHWAŁA NR 111/62/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18 b. ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., - o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r.,
póz. 609 ze zm.0) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., - Kodeks postępowania administracyjnego
(t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 572) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Po rozpatrzeniu skargi mieszkańca Kielc doręczonej w dniu 13 czerwca 2024 r., zarejestrowanej pod

nr. BRM.1510.18.2024 na niewłaściwe zachowanie pracowników Urzędu Miasta Kielce i zapoznaniu się ze
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce, Rada Miasta uznaje, iż należy
przekazać skargę Prezydentowi Miasta jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia, z przyczyn określonych
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia skarżącego o sposobie
załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

ilczyński

^Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688, z 2024 r. póz. 721.

Id: 622FC120-7069-4558-9FA2-B45D1E87125C. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

W dniu 13 czerwca 2024 roku do Rady Miasta Kielce wpłynęło pismo pani (dokonano wyłączenia jawności
danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji
publicznej) w sprawie nieprawidłowego wykonywania zadań przez pracowników Urzędu Miasta Kielce.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce przekazał pismo Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia.

Po zapoznaniu się z pismem na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2024 roku Komisja uznała, iż treść pisma
spełnia wymogi skargi na Zastępcę Prezydenta Miasta Kielce i kierownika Biura Mieszkalnictwa w Wydziale
Urbanistyki i Architektury, w zakresie nieprawidłowego wykonywania zadań. Zgodnie z art. 231 kodeksu
postępowania administracyjnego skargę należy przekazać Prezydentowi Miasta Kielce jako właściwemu do jej
rozpatrzenia. Takie rozstrzygnięcie Komisja rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodi

iworska-Dąbrowska

Id: 622FC120-7069-4558-9FA2-B45D1E87125C. Uchwalony Strona 2


